Canonis

quātiū sibi et tñ corpa nō ledit: sed post diē iudicij deuoluendus est hīc ignis cū impijs in infernū vniuersalē: vbi et hīs ē corrodes. **Esa. xliij.** **D**etracta est ad inferos supbia tua: subter te sternet cinca: et opimētū tuū erūt vermes. **Itē** bestia mor des. **Deut. xxxij.** **D**entes bestiarū mittā in eos. **Itē** mallei pcutiētes. **Prover. xix.** **P**arata sunt derisoribz iudicia et mallei pcutiētes stultoꝝ corpa. **Itē** estus insupabilis et frigiditas intolerabilis. **Iob. xliij.** **T**ransibunt ab aq̄s niuiū ad calozē niuiū: aīa hō affliget in suis porētqs sensitius et intellectius. **Un̄ fm̄ Dionysij.** **E**st ibi pterua phārasia: demēs ꝑcupiscētia: et furēs tristitia. **Por**tionel et dolores tenebūt eos: scribit **Esa. xij.** q̄tū ad ꝑcupiscibile: **P**eccator videbit et irascet dicit ꝑpha: q̄tū ad irascibile. **E**st in intellectu pena dānati: ꝑsistēs in carētia visionis diuine essētie: q̄ est penarū maxima. vñ **Abzēf.** **S**imilie mibi gebēnas ꝑponas: nō tātū reputo: sicut ab illius gloriose societatis iocunditate expelli: et iterū excludi a bonis eternis: et aliēnū effici ab his q̄ ꝑparata sunt iustis: tantū generat cruciatū et dolozē: vt etiā si nulla pena extrinsecus torq̄rer: hec sola sufficeret. **E**t h̄ intelligendū videt de pena dānati q̄ cōsequit ꝑctū acruale: qz illā concommutat tristitia et pena h̄mis. **E**t in puerꝝ sine baptismo descēdētibz ē pena mirissima fm̄ bñm̄ **Aug.** de baptismo puuloꝝ. **E**t h̄ forte qz eā tristitia nō ꝑcomitat. **E**t in intellectu pena excecatis. **D**eterminatur em̄ intellectu ab igne detinēre obiectiue ad intēsalz et ꝑpetuū sui ꝑsiderationē: ita vt nō possit exire fm̄ iperitū volūtatis: nūc ꝑsiderationē huiꝝ: nūc alteri: sicut hic: salte in q̄tū h̄mōi possent esse materia gaudij: de q̄ accipi pōt illud **Hiero.** **T**āta est in inferno vis doloris q̄ mens ad aliud dirigit nō pōt: nisi ad qd̄ doloris vis impellit. **E**t in q̄tū cognoscibilia pnt esse cā meroris et tristitie sic fm̄ sc̄m̄ **Tho.** dānati ea lucidissime ꝑsiderabūt: vt mala q̄ gesserūt ꝑpter q̄ et dānati sunt et bona dilecta que hīc amiserūt. **S**ilr ꝑsiderabūt noticiā speculabiliū hic acq̄sitā impfectā cē: et amississe summā eiꝝ ꝑfectionē quā adipisci poterāt: et sic de his oibz torquebunt: et de multis alijs que possint scire et recordari: vt p̄z de diuine **Luc. xvi.** **N**ec dānati penis acerbissimis torti abstrahēnt: sicut hic fit a ꝑsideratiōe terribiliū: qz in futuro nō abstrahet aīa a corpe: sicut hic cōtingit: nec obliuio esse poterit ex quātacūqz diuturnitate t̄pis post iudiciū. **E**t in volūtate remozsus cōtinuus: et obstinatio in malo: de quo bea. **Aug.** in de si. ad pe. **I**n inferno et h̄ spūs erit penitudinis: nō tñ erit correctio voluntatis. **Cap. v.** **P**enitentiā agentes et ꝑ angustia spūs gementes. **E**t sic breuiter nihil erit in dānatis qd̄ non sit eis materia et causa tristitie et meroris ꝑpter eozū miserā et dānationē cōsumatā: sicut in bñis nihil erit qd̄ nō sit eis materia lenicie et exultationis ꝑpter eozū beatitudinē ꝑferā: de q̄ infra latius dicēdū. **M**erito igit sacerdos ne i h̄ sanguinē a tātis penis sufficiēter redēpti ꝑ ꝑctōꝝ recidiuā iterū eisde de gutent: ꝑctit patrē clemētissimū in ꝑsona fidelis a dānatione ꝑpetua liberari: et h̄ in missa vbi passionis memoria ꝑcipue agit: ꝑ quā solā cōtinuit a dānatione ꝑpetua liberari. **S**olēt qdā ad hāc oꝝionē ꝑfunde inel: